
1 

 

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2013.gada 7.februārī                                    Nr.4 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra saistošo noteikumu 

Nr.97 „Par līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot sociālo palīdzību 

Rēzeknes novadā” izdošanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra saistošo noteikumu 

Nr.98 „Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās 

palīdzības pabalstiem”” izdošanu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra saistošo noteikumu 

Nr.99 „Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās 

palīdzības pabalstiem”” izdošanu 

4. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 13.decembra saistošo 

noteikumu Nr. 92 „Par dzīvu cūku tirdzniecības ierobežojumiem Rēzeknes 

novadā” precizēšanu 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta lēmumā „Par 

lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības 

Būvvaldei” 

6. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” 

vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu” 

7. Par grozījumiem Tiskādu vidusskolas nolikumā 

8. Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Z.R. Dricānu pagastā 

9. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai M.G., L.G., A.G.. un S.G. 

Feimaņu pagastā 

10. Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai I.O. īpašumā Kantinieku pagastā 

11. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7850 008 

0065 Dricānu pagastā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

12. Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7850 008 

0065 Dricānu pagastā, atkārtotu atsavināšanu, nosacītās cenas un atkārtotas 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

13. Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2012.gada  20.septembra  lēmumā  

„Par  skolēnu  ēdināšanas  izmaksu  apstiprināšanu  Rēzeknes  novada 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

pašvaldības  izglītības iestādēs” 

14. Par apkures pakalpojumu tarifa apstiprināšanu Silmalas pagastā 

15. Par dzīvojamo māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Lendžu 

pagastā 

16. Par gāzes, atkritumu savākšanas un transportlīdzekļu izmantošanas tarifu 

apstiprināšanu Vērēmu pagastā 

17. Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu 

Ozolaines pagastā 

18. Par Rāznas, Labvārža (Lendžu pagasts), Černostes, Umaņu ezeru zivju tīklu 

limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam  

19. Par adreses maiņu būvju īpašumiem 

20. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7862 

011 0065 Kaunatas pagastā 

21. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 003 

0055 sadali Audriņu pagastā   

22. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 001 

0050 sadali Audriņu pagastā   

23. Par nekustamā īpašuma „Robežnieki” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7854 008 0145 sadali Gaigalavas pagastā 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7862 003 0044 sadali 

Kaunatas pagastā 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7892 003 0043 sadali 

Stoļerovas pagastā 

26. Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.maija lēmuma „Par zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 7850 003 0075 un 7850 003 0066 apvienošanu Dricānu 

pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

27. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 004 

0326 un 7842 004 0327 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar N.Č. 

Audriņu 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 

0497 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.S. Audriņu pagastā 

29. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 004 

0045 un 7844 004 0126 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

zemnieku saimniecību „Sējējs” Bērzgales pagastā 

30. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 

0277 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.S. Dricānu pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 005 

0405 un 7852 005 0532 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.K. 

Feimaņu pagastā 

32. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 005 

0115 un 7854 005 0163 iznomāšanu M.Z. Gaigalavas pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 003 

0145, daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.G. Kaunatas 

pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 

0148 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.I. Kaunatas pagastā 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 001 

0050 iznomāšanu un zemes nomas līguma pārslēgšanu ar R.M. Kaunatas 

pagastā 



3 

 

36. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 005 

0093 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.J. Nautrēnu pagastā 

37. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 

0184 daļas un 7894 002 0276 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar L.S. Strūžānu pagastā 

38. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 004 

0260, 7868 004 0276, 7868 004 0134, 7868 004 0206, 7868 004 0060, 7868 004 

0172, 7868 004 0271, 7868 004 0264, 7868 004 0105, 7868 004 0059, 7868 004 

0084, 7868 004 0041, 7868 004 0169, 7868 004 0045, 7868 004 0207, daļas 7868 

005 0180 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.K. Lūznavas pagastā 

39. Par Rēzeknes novada domes 2013.gada 17.janvāra lēmuma „Par grozījumiem 

zemes nomas līgumos Vērēmu pagastā” atcelšanu 

40. Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.decembra lēmuma „Par pašvaldībai 

piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0048, 7894 002 

0049, 7894 002 0156, 7894 002 0226 iznomāšanu, zemes nomas līgumu 

noslēgšanu ar M.S.P. Strūžānu pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 

41. Par 2009.gada 18.februāra zemes nomas līguma Nr.41 pagarinājumu ar Z.A. 

Ilzeskalna pagastā 

42. Par 2009.gada 13.februāra zemes nomas līguma Nr.37 pagarinājumu ar A.B. 

Ilzeskalna pagastā 

43. Par 2009.gada 5.februāra zemes nomas līguma Nr.36 pagarinājumu ar P.G. 

Ilzeskalna pagastā 

44. Par 2009.gada 16.februāra zemes nomas līguma Nr.38 pagarinājumu ar M.J. 

Ilzeskalna pagastā 

45. Par 2009.gada 16.februāra zemes nomas līguma Nr.40 pagarinājumu ar A.K. 

Ilzeskalna pagastā 

46. Par 2009.gada 5.februāra zemes nomas līguma Nr.34 pagarinājumu ar J.P. 

Ilzeskalna pagastā 

47. Par 2009.gada 19.februāra zemes nomas līguma Nr.44 pagarinājumu ar A.R. 

Ilzeskalna pagastā 

48. Par 2009.gada 19.februāra zemes nomas līguma Nr.45 pagarinājumu ar V.R. 

Ilzeskalna pagastā 

49. Par 2009.gada 18.februāra zemes nomas līguma Nr.42 pagarinājumu ar P.Ž. 

Ilzeskalna pagastā 

50. Par 2011.gada 9.septembra zemes nomas līguma grozīšanu ar V.Z. Strūžānu 

pagastā 

51. Par 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar J.P. Čornajas pagastā 

52. Par 2009.gada 26.marta zemes nomas tipveida līguma laušanu ar J.T. Dricānu 

pagastā 

53. Par 2007.gada 24.aprīļa zemes nomas līguma Nr.37 laušanu ar Z.O. uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0372 Maltas pagastā 

54. Par A.G. 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līguma Nr.52 laušanu Stoļerovas 

pagastā 

55. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no S.P. 

56. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no I.O. 

57. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.J. 



4 

 

58. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.B. 

59. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.O. 

60. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V.K. 

61. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no I.O. 

62. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no N.V. 

63. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no K.V. 

64. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no U.M. 

65. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no L.S. 

66. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.Č. 

67. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.L. 

68. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.A. 

69. Par E.G. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 

70. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A.P. Silmalas pagastā 

71. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar K.P. Strūžānu pagastā 

72. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar P.T.Lūznavas pagastā 

73. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu R.Z. un V.Z. Kaunatas pagastā 

74. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.B. Vērēmu pagastā 

75. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

76. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu 

vispārējā kārtībā 

77. Par projekta iesnieguma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 

attīstības investīciju projekta īstenošanai projektam „Rēzeknes novada Nagļu 

pagasta Nagļu ciema ūdenssaimniecības attīstība” 

78. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 2.jūnija lēmumā „Par 

projekta iesnieguma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības 

attīstības investīciju projekta īstenošanai projektam „Ūdenssaimniecības 

attīstība Rēzeknes novada Stoļerovas pagasta Stoļerovas ciemā” 

79. Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar Jauno ģimeņu biedrību „Hestija” 

80. Par aizņēmuma ņemšanu autobusa iegādei Ilzeskalna pagasta pārvaldei  

81. Par kustamās mantas - automašīnas UAZ 39629 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

82. Par patapinājuma līguma noslēgšanu ar biedrību „Visu Tev, Franci Trasun” 
 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 



5 

 

Piedalās:  

 Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 
 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

  

Nepiedalās:  

- Deputāti: Elvīra Pizāne – ikgadējā atvaļinājumā 

Pēteris Stanka – komandējumā Elejā 

                 Imants Skudra – pārejoša darbnespēja  

Ernests Klīdzējs – neierašanās iemesli nav zināmi 

  

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra saistošo noteikumu Nr.97  

„Par līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot sociālo palīdzību  

Rēzeknes novadā” izdošanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 3.panta trešo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav,             

n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra saistošos noteikumus Nr.97 „Par 

līdzdarbības pienākumu veidiem, saņemot sociālo palīdzību Rēzeknes novadā” (saistošie 

noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra saistošo noteikumu Nr.98 „Par 

grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” izdošanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 3.panta trešo daļu, 35.panta trešo, ceturto un piekto daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra saistošos noteikumus Nr.98 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos Nr.12 



6 

 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

3. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra saistošo noteikumu Nr.99 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.52 „Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem”” izdošanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 7.februāra saistošos noteikumus Nr.99 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 17.februāra saistošajos noteikumos Nr.52 

„Par Rēzeknes novada pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem”” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

4. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 13.decembra saistošo noteikumu Nr. 92 

„Par dzīvu cūku tirdzniecības ierobežojumiem Rēzeknes novadā” precizēšanu 
 (Ziņo: A.Buharins) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Veterinārmedicīnas likuma 

21.
2 

pantu, ņemot vērā Pārtikas un Veterinārā dienesta Ziemeļlatgales pārvaldes 2013.gada 

24.janvāra informāciju par pasākumiem klasiskā cūku mēra inficētajā teritorijā un Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 13.decembra saistošos 

noteikumus Nr. 92 „Par dzīvu cūku tirdzniecības ierobežojumiem Rēzeknes novadā” (saistošie 

noteikumi pievienoti). 

 

5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta lēmumā „Par lēmumu 

pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldei” 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts, Būvniecības 

likuma 30.panta ceturto, piekto un sesto daļu, 31.pantu, Ministru kabineta 1997.gada 1.aprīļa 

noteikumu Nr.112 „Vispārīgie noteikumi” 170.punktu, 170.
1
punktu, 171.punktu, 171.

1
punktu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 52.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 24.janvāra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds 



7 

 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.marta lēmumā „Par lēmumu 

pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldei”, turpmāk tekstā – 

Lēmums, (protokols Nr.5, 10.§) un papildināt Lēmuma 1.punktu ar 1.4.punktu šādā redakcijā: 

„1.4. iespēju turpināt būvniecību, norādot nosacījumus būvniecības turpināšanai.” 

 

6. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas komisijas 

izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu” 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” nolikuma 2.4.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

patstāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.septembra lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības konkursa „Rēzeknes novada uzņēmums” vērtēšanas komisijas izveidošanu 

un komisijas sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.5, 5.§) - vērtēšanas komisijas sastāvā 

komisijas locekli Edmundu Teirumnieku, Rēzeknes Augstskolas rektors, aizvietot ar Lolitu 

Kivleniece-Kuzņecovu, Rēzeknes Augstskolas sabiedrisko attiecību vadītāja. 

 

7. § 

Par grozījumiem Tiskādu vidusskolas nolikumā 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta  pirmo  daļu, Rēzeknes novada  pašvaldības Tiskādu vidusskolas  nolikuma 

(apstiprināts  Rēzeknes  novada  domes  2009.gada  20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§; ar  

grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2012.gada 16.augusta sēdē, protokols  Nr. 17, 7. §)  

66.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu vidusskolas nolikumā 

(nolikuma  grozījumi  pievienoti). 

 

8. § 

Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Z.R. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Z.R. pilnvarotās personas A.E. iesniegumu par neapbūvētu zemesgabalu 

atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 



8 

 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvētu zemesgabalu nodošanu atsavināšanai Z.R. Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Nekusatmā īpašuma „Mazpumpuri”, 2,28 ha platībā ar kadastra Nr.7850 005 0486, kas 

atrodas „Mazpumpuri”, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 

noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētāja: Skaidrīte Melne, Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja; 

Komisijas locekļi: Benita Čehova, Dricānu pagasta pārvaldes zemes lietu speciāliste; 

                           Marija Zahare, Dricānu pagasta pārvaldes lietvede. 

3. Zemesgabala „Mazpumpuri”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

9. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai M.G., L.G., A.G.. un S.G. Feimaņu 

pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M.G., L.G., A.G.. un S.G. iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas 

nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai M.G., L.G., 

A.G.. un S.G. Feimaņu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Pertovka”, 0,3 ha platībā ar kadastra Nr.7852 001 0009, kas atrodas 

„Petrovka”, Petrovka, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, 

izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

    Komisijas priekšsēdētāja: Anita Verčinska, Feimaņu pagasta pārvaldes vadītāja  

Komisijas locekļi: Aksana Baboviča, Feimaņu pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede                   

                           Arnolds Taranda, Feimaņu pagasta pārvaldes zemes lietu speciālists 

3. Zemesgabala „Petrovka”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

10. § 

Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai I.O. īpašumā  

Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.O. iesniegumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 



9 

 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai I.O. īpašumā Kantinieku 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

11. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7850 008 0065 

Dricānu pagastā, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 31.panta 

pirmo daļu, Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmumu „Par nekustamā īpašuma ar 

kadastra Nr.7850 008 0065 atsavināšanu Dricānu pagastā” (protokols Nr.10, 3.§), Rēzeknes 

novada domes 2012.gada 20.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr.7850 008 0065 Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, atkārtotu 

atsavināšanu, nosacītās cenas un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.19, 

7.§), ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7850 008 0065 

izsoles komisijas 2012.gada 6.novembra protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

atzīt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7850 008 0065 

Dricānu pagastā Rēzeknes novadā 2012.gada 6.novembra izsoli ar augšupejošu soli par 

nenotikušu. 

 

12. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7850 008 0065 

Dricānu pagastā, atkārtotu atsavināšanu, nosacītās cenas un  

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 15.pantu, 32.panta otro daļu, ņemot vērā 

Dricānu pagasta pārvaldes 2013.gada 14.janvāra atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot atkārtotai atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu  ar kadastra Nr.7850 008 0065, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā,  nosakot 

atsavināšanas veidu - pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7850 008 0065 Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – Ls 1649,00 (viens tūkstotis seši simti 

četrdesmit deviņi lati, 00 santīmi).  



10 

 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7850 008 0065, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti).  

4. Ar Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7850 008 0065 un ar kadastra numuru 

7850 006 0072 atsavināšanu Dricānu pagastā” izveidotajai komisijai iesniegt 

Rēzeknes novada domei apstiprināšanai izsoles rezultātus.  

 

13. § 

Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2012.gada  20.septembra  lēmuma   

„Par skolēnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu  Rēzeknes  novada  pašvaldības  

izglītības iestādēs” pielikumā 
(Ziņo: I.Šinadarjova, Debatēs piedalās: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās  daļas  4.punktu, Ministru  

kabineta 2012.gada 11.decembra noteikumiem Nr.850 „Grozījums  Ministru kabineta  2010.gada  

28.decembra  noteikumos Nr.1206  „Kārtība, kādā  aprēķina, piešķir  un  izlieto  valsts budžetā 

paredzētos līdzekļus pašvaldībām  pamatizglītības  iestādes  skolēnu  ēdināšanai””, ņemot  vērā   

Verēmu  pamatskolas direktores  2013.gada  23.janvāra  iesniegumu un Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada  24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda 

Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas 

nav, n o l e m j: 
 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes  novada domes  2012.gada  20.septembra  lēmuma  „Par  

skolēnu  ēdināšanas  izmaksu  apstiprināšanu  Rēzeknes  novada  pašvaldības  izglītības iestādēs” 

(protokols Nr.19, § 13) pielikumā: 

 

1. Noteikto izmaksu tabulas 4.kolonnā - „Klašu grupa” - visās rindās (no Nr.p.k.1 līdz 

Nr.p.k.20) skaitli „2.” aizstāt ar skaitli „3.”; 

2. Nr.p.k.19 izteikt šādā redakcijā: 
Nr. 

p. 

k. 

Izglītības estāde Pusdienu 

izmaksas, Ls 

Klašu 

grupa 

Launaga 

izmaksas, Ls 

Ēdināšanas 

izmaksas dienesta 

viesnīcā/internātā 

dzīvojošiem Ls 

19. Verēmu 

pamatskola 

0,40 vai 0,57 

(pēc skolēna 

izvēles -  2  

vai  3  ēdieni) 

3.-9. 0,20  

3. Pēctabulas tekstu izteikt šādā redakcijā: 

 „P.S. 1.un 2.klašu skolēni tiek ēdināti par valsts piešķirtajiem  līdzekļiem Ls 0,80 

apjomā  uz  katru  skolēnu. Līdzekļu 1. un 2.klašu skolēniem neizmantošanas  

gadījumā  finanšu  pārpalikumu  drīkst  izmantot  citu  sākumskolas  skolēnu  

ēdināšanai.” 
4. Ar šī lēmumu 1. un 3.punktu izdarītie grozījumi piemērojami ar 2013.gada 1.janvāri, 

bet arr šī lēmumu 2.punktu izdarītais grozījums piemērojams ar 2013.gada 1.februāri.  

 

 

 

 

 



11 

 

14. § 

Par apkures pakalpojumu tarifa apstiprināšanu Silmalas pagastā 
 (Ziņo: A.Buharins) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās dalās 4.punktu, ņemot vērā 

Silmalas pagasta pārvaldes 2013.gada 23.janvāra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

1. Apkures pakalpojumus Rēzeknes novada Silmalas pagasta Vecružinas ciema Parka 

ielas 3. Mājai nodrošina Silmalas pagasta pārvaldes struktūrvienība – Silmalas pagasta 

pārvaldes komunālā saimniecība; 

2. Sākot ar 2013.gada 7.februāri tiek noteikts šāds tarifs apkures pakalpojumiem - maksa 

par 1 m
2
 apkurināmās platības – Ls 1,60 mēnesī bez PVN. 

 

15. § 

Par dzīvojamo māju īres un apsaimniekošanas maksas noteikšanu Lendžu pagastā 
 (Ziņo: A.Buharins) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) 

apakšpunktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 11.pantu, 

11.
1
pantu un likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 50.panta septīto 

daļu, ņemot vērā Lendžu pagasta pārvaldes 2013.gada 23.janvāra ierosinājumu un Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2013.gada 1.aprīli Lendžu pagasta pārvaldes apsaimniekošanā un pārvaldīšanā 

esošajās mājās noteikt šādu apsaimniekošanas maksu un īres maksas daļu par dzīvojamās mājas 

apsaimniekošanu (izcenojuma aprēķins pielikumā): 

1. Egļu iela 1, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7866 003 

0182 001): 

1.1. apsaimniekošanas maksa – Ls 0,10 par 1 m
2
 no kopējās dzīvokļa platības, 

1.2. īres maksas daļa par dzīvojamās mājas apsaimniekošanu – Ls 0,10 par 1 m
2
 no 

kopējās dzīvokļa platības. 

2. Egļu iela 2, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7866 003 

0184 001): 

2.1. apsaimniekošanas maksa – Ls 0,10 par 1 m
2
 no kopējās dzīvokļa platības, 

2.2. īres maksas daļa par dzīvojamās mājas apsaimniekošanu – Ls 0,10 par 1 m
2
 no 

kopējās dzīvokļa platības. 

3. Dārzu iela 4, Lendži, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads (kadastra apzīmējums 7866 

003 0185 001): 

3.1. apsaimniekošanas maksa – Ls 0,10 par 1 m
2
 no kopējās dzīvokļa platības, 

3.2. īres maksas daļa par dzīvojamās mājas apsaimniekošanu – Ls 0,10 par 1 m
2
 no 

kopējās dzīvokļa platības. 

 

16. § 

Par gāzes, atkritumu savākšanas un transportlīdzekļu izmantošanas tarifu  



12 

 

apstiprināšanu Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: A.Buharins) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Vērēmu pagasta pārvaldes 2013.gada 22.janvāra ierosinājumu un Teritoriālās pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

1. Šķidrās (koplietošanas) gāzes padevi no gāzes sadales iekārtas Rēzeknes novada 

Vērēmu pagastā nodrošina Vērēmu pagasta pārvaldes pakļautībā esoša struktūrvienība 

„Vērēmu pagasta pārvaldes komunālā saimniecība. 

2. Cieto sadzīves atkritumu savākšanu un izvešanu Rēzeknes novada Vērēmu pagasta 

pārvaldē nodrošina SIA „Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība”. 

3. Transportlīdzekļu izmantošanas pakalpojumu sniegšanu nodrošina Vērēmu pagasta 

pārvaldes pakļautībā esoša struktūrvienība „Vērēmu pagasta pārvaldes komunālā 

saimniecība” . 

4. Sākot ar 2013.gada 11.martu tiek noteikti tarifi par sekojošiem pakalpojumiem: 

4.1. par gāzi - 1 m
3
 bez PVN - 2,20 Ls (izcenojuma aprēķins pielikumā); 

4.2. par atkritumu savākšanu un izvešanu bez PVN - 1,33 Ls/cilv. (izcenojuma 

aprēķins pielikumā). 

5. Sākot ar 2013.gada 7.februāri noteikt maksu par transportlīdzekļu izmantošanu 

(izcenojumu aprēķins pielikumā, neieskaitot PVN): 

5.1. traktors T - 40: 

5.1.1. traktora izmantošana - 10,64 Ls/stundā; 

5.1.2. autoceļu attīrīšana no sniega - 13,83 Ls/km. 

5.2. traktors T - 150 K: 

5.2.1. traktora izmantošana - 17,31 Ls/stundā; 

5.2.2. autoceļu attīrīšana no sniega - 20,77 Ls/km; 

5.2.3. kanalizācijas sūknēšana - 19,02 Ls/stundā. 

5.3. traktors JMZ – 6 - traktora izmantošana - 13,96 Ls/stundā. 

5.4. automašīna HYUNDAI TUCSON - automašīnas izmantošana - 0,30 Ls/km. 

5.5. automašīna FORD RANGER - automašīnas izmantošana - 0,28 Ls/km. 

5.6. autobuss ISUZIU TURQUOISE - autobusa izmantošana - 0,66 Ls/km. 

 

17. § 

Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata 

likuma 37.punkta pirmo daļu, ņemot vērā Ozolaines pagasta pārvaldes 2012.gada 3.decembra 

ierosinājumu, Ozolaines pagasta pārvaldes 2013.gada 9.janvāra papildinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar parāda piedziņas neiespējamību, norakstīt S.V. bezcerīgo parādu par 

komunālajiem pakalpojumiem Ls 145,88 (viens simts četrdesmit pieci lati, 88 santīmi) apmērā. 



13 

 

18. § 

Par Rāznas, Labvārža (Lendžu pagasts), Černostes, Umaņu ezeru  

zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.septembra noteikumu Nr.5 „Par rūpnieciskās zvejas 

limitu piešķiršanas kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 3.1.punktu un 3.2.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2013.gada 17.janvāra lēmumu „Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu 

sadali komerciālajai zvejai 2013.gadam” (protokols Nr.2, 16.§), Rāznas ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 24.janvāra atzinumus (protokols Nr.2, 1.§, 2.§, 3.§, 

4.§), Labvārža (Lendžu pagasts) ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 

24.janvāra atzinumus (protokols Nr.2, 1.§), Černostes ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales 

komisijas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Umaņu ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 24.janvāra atzinumus (protokols Nr.1, 1.§), Sodu 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna, Čornajas, Kaunatas, Lūznavas, 

Lendžu, Maltas, Pušas pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot,  13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt sekojošu Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limita pašpatēriņa zvejai sadales 

kārtību: 

1.1. Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai veikt starp Rēzeknes 

novada pašvaldības teritoriālajām vienībām – Čornajas pagastu, Kaunatas 

pagastu, Lūznavas pagastu un Mākoņkalna pagastu, nosakot, ka Čornajas 

pagastam – 790 metri, Kaunatas pagastam – 720 metri, Mākoņkalna pagastam – 

925 metri un Lūznavas pagastam – 240 metri. 

1.2. izšķiroties par personas tiesībām saņemt zivju tīklu limitu, jebkurā no prioritātēm, 

vērā ņemami sociālekonomiskie apstākļi. 

2. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2013.gadā sekojošām 

Čornajas, Lūznavas, Kaunatas un Mākoņkalna pagasta pirmajā prioritātē 

ietilpstošajām personām: 

2.1. I.Z. – 50 m; 

2.2. D.N. – 50 m; 

2.3. V.G. – 50 m; 

2.4. Ē.V. – 50 m; 

2.5. M.A. – 50 m; 

2.6. A.N. – 50 m; 

2.7. F.V. - 50 m; 

2.8. V.V. – 50 m; 

2.9. A.V. – 50 m; 

2.10. V.K. – 50 m; 

2.11. A.V. – 50 m; 

2.12. V.P. – 30 m; 

2.13. L.J. – 50 m. 



14 

 

2.14. J.T. – 50 m; 

2.15. R.R. – 50 m; 

2.16. Ē.R. – 50 m. 

2.17. V.B. – 50 m; 

2.18. M.A. – 50 m; 

2.19. I.Č. – 50 m.  

2.20. A.I. – 50 m; 

2.21. E.S. – 50 m; 

2.22. I.B. – 50 m; 

2.23. Ģ.B. – 50 m; 

2.24. O.B. – 50 m; 

2.25. S.K. – 50 m; 

2.26. I.V. – 50 m; 

2.27. E.Š. – 50 m; 

2.28. J.S. – 50 m; 

2.29. A.Ņ. – 50 m; 

2.30. V.Č. – 50 m; 

2.31. I.S. – 50 m; 

2.32. Ņ.S. – 50 m; 

2.33. I.S. – 50 m. 

3. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2013.gadā sekojošām 

Kaunatas, Mākoņkalna, Čornajas pagasta otrajā prioritātē ietilpstošai personām: 

3.1. T.M. – 45 m; 

3.2. A.B. – 45 m; 

3.3. T.R. - 45 m; 

3.4. J.S. – 45 m; 

3.5. S.M. – 45 m; 

3.6. V.S. – 45 m; 

3.7. J.S. – 50 m; 

3.8. A.L. – 50 m. 

3.9. T.T. – 45 m; 

3.10. J.B. – 45 m; 

3.11. J.I. – 45 m; 

3.12. A.B. – 45 m. 

3.13. G.D. - 45 m; 

3.14. O.S. – 45 m; 

3.15. R.A. - 35 m. 

4. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2013.gadā sekojošām 

Lūznavas, Čornajas, Kaunatas un Māķoņkalna pagasta trešajā prioritātē ietilpstošai 

personai: 

4.1. I.T. – 30 m; 

4.2. B.R. – 30 m;  

4.3. A.Z. – 30 m; 

4.4. G.K. - 35 m; 

4.5. J.G. – 30 m; 

4.6. Ļ.S. – 30 m; 

4.7. N.V. – 30 m; 

4.8. V.G. – 30 m; 

4.9. S.S. – 30 m; 

4.10. J.P. – 50 m; 



15 

 

4.11. O.A. – 45 m 

5. Iedalīt D.P. – 30 m no Labvāržu ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limita pašpatēriņa 

zvejai 2013.gadā. 

6. Iedalīt šādu Černostes ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2013.gadā: 

6.1. P.L. – 30 m; 

6.2. G.Z. – 50 m. 

7. Iedalīt šādu Umaņu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2013.gadā: 

7.1. I.R. – 30 m; 

7.2. V.R. – 30 m. 

 

19. § 

Par adreses maiņu būvju īpašumiem 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumu par adreses 

maiņu būvju īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par adreses maiņu būvju īpašumiem (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  

7862 011 0065 Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par starpgabala statusa noteikšanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7862 011 0065, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 

2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7862 011 0065 Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

7842 003 0055 sadali Audriņu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi V.K. un A.Z. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 003 

0055 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 



16 

 

novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

003 0055 sadali Audriņu pagastā (lēmums pievienots).  

 

22. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

7842 001 0050 sadali Audriņu pagastā   
(Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi M.G. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 001 0050 

sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav,                

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

001 0050 sadali Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par nekustamā īpašuma „Robežnieki” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

7854 008 0145 sadali Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi A.S. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 008 0145 

sadalīšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav,             

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma „Robežnieki” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7854 008 0145 sadali Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7862 003 0044  

sadali Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi R.P. iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7862 003 0044 

sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 



17 

 

jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav,             

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7862 003 0044 

sadali Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7892 003 0043  

sadali Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Stoļerovas pagasta pārvaldes zemes lietu speciālistes Valentīnas Arbidānes 

iesniegumu  par nekustamā īpašuma „Birzītes” ar kadastra numuru 7892 003 0043 sadalīšanu 

divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

patstāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7892 003 0043 

sadali Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmuma „Par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7850 003 0075 un 7850 003 0066 apvienošanu Dricānu pagastā” atzīšanu 

par spēku zaudējušu 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, A.R. 

2013.gada 8.janvāra iesniegumu par lēmuma atcelšanu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2013.gada 

24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar A.R. ieniegumu par Rēzeknes novada domes lēmuma 2012.gada 17.maija 

lēmuma „Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 0075 un 7850 003 

0066 apvienošanu Dricānu pagastā” atcelšanu un sakarā ar iesniegumā izteikto 

ierosinājumu neveikt zemes vienību robežu ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 0075 

un 7850 003 0066 apvienošanu, bet atstājot spēkā grafiskos pielikumus, atbilstoši LR 

Centrālās zemes komisijas 2011.gada 29.augusta lēmumam Nr.8038 „Par zemes 

īpašuma tiesību atzīšanu uz zemes reformas pabeigšanai paredzēto zemi”, atzīt par 

spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2012.gada 17.maija lēmumu „Par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 003 0075 un 7850 003 0066 apvienošanu 

Dricānu pagastā” (protokols Nr.10, 31.§). 



18 

 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzekne, LV - 4601) un A.R. (Biķernieku ielā 71-34, Rīgā, LV-1039). 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 004 0326 un 

7842 004 0327 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

N.Č. Audriņu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi N.Č. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

78420040326 un 78420040327 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar N.Č. Audriņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 004 0497 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.S. Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.S. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

004 0497 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.S. Audriņu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

29. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 004 0045 un 

7844 004 0126 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  

zemnieku saimniecību „Sējējs” Bērzgales pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi zemnieku saimniecības „Sējējs” iesniegumu par zemes nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 



19 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 

004 0045 un 7844 004 0126 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku 

saimniecību „Sējējs” Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0277 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.S. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.S. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

003 0277 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.S. Dricānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 005 0405 un 

7852 005 0532 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.K. Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7852 

005 0405 un 7852 005 0532 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.K. Feimaņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 005 0115 un 

7854 005 0163 iznomāšanu M.Z. Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M.Z. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgos zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7854 

005 0115 un 7854 005 0163 iznomāšanu M.Z. Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).  

 



20 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 003 0145 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.G. Kaunatas pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.G. iesniegumu par zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 

003 0145 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.G. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0148 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.I. Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.I. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības, ar kadastra apzīmējumiem 

7862 002 0148 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.I. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

35. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0050 

iznomāšanu un zemes nomas līguma pārslēgšanu ar R.M. Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi R.M. iesniegumu par zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 

001 0050 iznomāšanu un zemes nomas līguma pārslēgšanu ar R.M. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 



21 

 

36. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 005 0093 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.J. Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.J. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 

005 0093 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.J. Nautrēnu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0184 daļas un 

7894 002 0276 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.S. Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi L.S. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7894 

002 0184 daļas, 7894 002 0276 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar L.S. 

Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 004 0260, 7868 

004 0276, 7868 004 0134, 7868 004 0206, 7868 004 0060, 7868 004 0172, 7868 004 0271, 7868 

004 0264, 7868 004 0105, 7868 004 0059, 7868 004 0084, 7868 004 0041, 7868 004 0169, 7868 

004 0045, 7868 004 0207, daļas 7868 005 0180 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar J.K. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.K. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

004 0260, 7868 004 0276, 7868 004 0134, 7868 004 0206, 7868 004 0060, 7868 004 0172, 7868 

004 0271, 7868 004 0264, 7868 004 0105, 7868 004 0059, 7868 004 0084, 7868 004 0041, 7868 



22 

 

004 0169, 7868 004 0045, 7868 004 0207, daļas 7868 005 0180 iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu J.K. (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par Rēzeknes novada domes 2013.gada 17.janvāra lēmuma „Par grozījumiem zemes 

nomas līgumos Vērēmu pagastā” atcelšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav,               

n o l e m j: 

 

1. Atcelt Rēzeknes novada domes 2013.gada 17.janvāra lēmumu „Par grozījumiem zemes 

nomas līgumos Vērēmu pagastā” (protokols Nr.2, 51.§). 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Vērēmu pagasta pārvaldei (J.Zvīdra iela 1, Sondori, Vērēmu 

pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4647).  

 

40. § 

Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 6.decembra lēmuma „Par pašvaldībai piekritīgo 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0048, 7894 002 0049, 7894 002 0156, 

7894 002 0226 iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu ar M.S.P. Strūžānu pagastā” 

atzīšanu par spēku zaudējušu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Strūžānu pagasta pārvaldes iesniegumu par Rēzeknes novada domes 2012.gada 

6.decembra lēmuma atzīšanu par spēku zaudējošu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar M.S.P. nāvi 2012.gada 22.decembrī un sakarā ar to, ka zemes nomas līgums  

par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0048, 7894 002 0049, 7894 

002 0156, 7894 002 0226 nomu netika noslēgts, atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes 

novada domes 2012.gada 6.decembra lēmumu „Par pašvaldībai piekritīgo zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7894 002 0048, 7894 002 0049, 7894 002 0156, 

7894 002 0226 iznomāšanu, zemes nomas līgumu noslēgšanu ar M.S.P. Strūžānu 

pagastā”  (protokols Nr.25, 30 §). 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Strūžānu pagasta pārvaldei (Miera iela 14a, Strūžāni, 

Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, LV – 4643). 

 

 

 

 

 

 



23 

 

41. § 

Par 2009.gada 18.februāra zemes nomas līguma Nr.41 pagarinājumu ar  

Z.A. Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Z.A. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 18.februāra zemes nomas līguma Nr.41 pagarinājumu ar 

Z.A. Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par 2009.gada 13.februāra zemes nomas līguma Nr.37 pagarinājumu ar  

A.B. Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.B. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav,              

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 13.februāra zemes nomas līguma Nr.37 pagarinājumu ar 

A.B. Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par 2009.gada 5.februāra zemes nomas līguma Nr.36 pagarinājumu ar  

P.G. Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi P.G. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 5.februāra zemes nomas līguma Nr.36 pagarinājumu ar 

P.G. Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



24 

 

44. § 

Par 2009.gada 16.februāra zemes nomas līguma Nr.38 pagarinājumu ar  

M.J. Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M.J. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 16.februāra zemes nomas līguma Nr.38 pagarinājumu ar 

M.J. Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par 2009.gada 16.februāra zemes nomas līguma Nr.40 pagarinājumu ar  

A.K. Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.K. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e 

m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 16.februāra zemes nomas līguma Nr.40 pagarinājumu ar 

A.K. Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par 2009.gada 5.februāra zemes nomas līguma Nr.34 pagarinājumu ar  

J.P. Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.P. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 5.februāra zemes nomas līguma Nr.34 pagarinājumu ar 

J.P. Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



25 

 

47. § 

Par 2009.gada 19.februāra zemes nomas līguma Nr.44 pagarinājumu ar  

A.R. Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.R. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e 

m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 19.februāra zemes nomas līguma Nr.44 pagarinājumu ar 

A.R. Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par 2009.gada 19.februāra zemes nomas līguma Nr.45 pagarinājumu ar  

V.R. Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.R. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav,               

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 19.februāra zemes nomas līguma Nr.45 pagarinājumu ar 

V.R. Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par 2009.gada 18.februāra zemes nomas līguma Nr.42 pagarinājumu ar  

P.Ž. Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi P.Ž. iesniegumu par zemes nomas līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 18.februāra zemes nomas līguma Nr.42 pagarinājumu ar 

P.Ž. Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



26 

 

50. § 

Par 2011.gada 9.septembra zemes nomas līguma grozīšanu ar  

V.Z. Strūžānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.Z. iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 9.septembra zemes nomas līguma grozīšanu ar V.Z. 

Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar J.P.  

Čornajas pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.P. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar J.P. Čornajas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par 2009.gada 26.marta zemes nomas tipveida līguma laušanu ar J.T.  

Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ļ.T. iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra apzīmējumu 7850 005 

0359 nomas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 26.marta zemes nomas tipveida līguma laušanu ar J.T. 

Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



27 

 

53. § 

Par 2007.gada 24.aprīļa zemes nomas līguma Nr.37 laušanu ar Z.O. uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7870 003 0372 Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Z.O. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  2007.gada 24.aprīļa zemes nomas līguma Nr.37 laušanu ar Z.O. uz 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0372 Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par A.G. 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līguma Nr.52 laušanu  

Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.G. iesniegumu par atteikšanos no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7892 001 0152 nomas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par A.G. 2009.gada 30.jūnija zemes nomas līguma Nr.52 laušanu 

Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no S.P. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.septembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4-14/1579, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no S.P. (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



28 

 

56. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no I.O. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 6.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4-14/2022, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no I.O. (lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no J.J. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 6.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4-14/2020, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.J. (lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no A.B. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 6.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4-14/2016, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.B. (lēmums pievienots).  

 

59. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no A.O. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 6.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4-14/2005, pamatojoties uz likuma 



29 

 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.O. (lēmums pievienots). 

 

60. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no V.K. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 6.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4-14/1990, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no V.K. (lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no  

I.O. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 6.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4-14/1988, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no I.O. (lēmums pievienots). 

 

62. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no N.V. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 6.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4-14/1985, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 



30 

 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no N.V. (lēmums pievienots). 

 

63. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no K.V. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 6.novembra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4-14/1984, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no K.V. (lēmums pievienots). 

 

64. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no  

U.M. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas amata 

vieta Nr. 30, Anitas Briškas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 

4601, 2012.gada 15.oktobra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no U.M. (lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no L.S. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas zvērinātas tiesu izpildītājas amata 

vieta Nr. 31, Gaidas Rutkovskas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV 

- 4601, 2012.gada 12.decembra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav,              

n o l e m j: 
 



31 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no L.S. (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no J.Č. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr. 29, Lilijas 

Solovjovas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2013.gada 

14.janvāris pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.Č. (lēmums pievienots). 

 

67. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no  

J.L. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr. 30, Anitas Briškas, 

prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2012.gada 19.septembra 

pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no J.L. (lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no A.A. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Zvērināta tiesu izpildītāja Ingara 

Osipova, amata vieta Nr. 19, prakses vieta, kas atrodas Raiņa bulvārī 22, Preiļos, LV - 5301, 

2013.gada 14.janvāra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no A.A. (lēmums pievienots). 



32 

 

69. § 

Par E.G. nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārtības noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav,             

n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar E.G. iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību, 

vienoties ar E.G. par nekustamā īpašuma nodokļu parāda 59,32 Ls (piecdesmit divi 

lati, 32 santīmi) samaksas kārtību, paredzot parāda atmaksas termiņu pa daļām un 

nosakot atmaksas termiņu līdz 2014.gada 30.janvārim (vienošanās projekts 

pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

vienošanos par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar E.G. 

 

70. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A.P.  

Silmalas pagastā 
(Ziņo: A.Buharins) 

 

Izskatījusi A.P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par dzīvojamo 

telpu īri” 7.pantu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.jjanvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 
 

1. Atlikt A.P. iesnieguma izskatīšanu un nodot atkārtotai izskatīšanai Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdē. 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Sociālajam dienestam sagatavot jautājumu 

izskatīšanai. 

 

71. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar K.P. 

Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: A.Buharins) 

 

Izskatījusi K.P. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2013.gada 15.janvāra 

atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.jjanvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas nav, n o l e m j: 
 



33 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar K.P., personas kods, par dzīvokļa Nr., 

kas atrodas Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar K.P. 

 

72. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar P.T. 

Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: A.Buharins) 

 
Izskatījusi P.T. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Lūznavas pagasta pārvaldes 2013.gada 23.janvāra 

atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas nav, n o l e m j: 
 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar P.T., personas kods, par dzīvokļa Nr., 

kas atrodas Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt vienošanos 

par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar P.T. 

 

73. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu R.Z. un V.Z.  

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par ,,Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

R.Z. un V.Z. Kaunatas pagastā”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 
 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu R.Z. un V.Z. Kaunatas pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Vasīlijam Bašmakovam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar R.Z. un V.Z. 

 

74. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.B. Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi O.B. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, 



34 

 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.B., pašvaldībai 

piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

75. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.10. 

2 1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo 

daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 
 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 

gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju programmā” 

iekļaujot: O.B., personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads ar kārtas Nr.14. 

 

76. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 
 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika 

studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

 



35 

 

77. § 

Par projekta iesnieguma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības 

investīciju projekta īstenošanai projektam „Rēzeknes novada Nagļu pagasta Nagļu ciema 

ūdenssaimniecības attīstība” 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļās 4.punktu, ņemot vērā 

Nagļu pagasta pārvaldes 2013.gada 22.janvāra ierosinājumu un Teritoriālās attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 
 

1. Apstiprināt Nagļu pagasta pārvaldes izstrādāto iesniegumu projektam „Rēzeknes 

novada Nagļu pagasta Nagļu ciema ūdenssaimniecības attīstība”.  

2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu: 

Rādītāji LVL 

Finansējums, kopā 425 196.42 

t.sk.  

Attiecināmām izmaksām 

351 402.00 

   Pašvaldības finansējums 52 710,30 

   ERAF finansējums 298 691.70  

Neattiecināmām izmaksām (PVN) 73 794.42 

3. Apstiprināt šādus investīciju projekta pasākumus (prioritāras investīciju programmas 

komponentes): 

Pasākums Veicamie uzdevumi 

Esošā urbuma rekonstrukcija -

Centrs 

Urbuma karotāža, urbuma skalošana, iekārtu 

montāža dziļurbumā, artēziskā sūkņa 

uzstādīšana, automātikas uzstādīšana, ūdens 

mērītājs, dziļurbuma galvas maiņa, padeves 

caurules un akas betona konstrukcijas remonts, 

dīzeļģenerators 8,5 kW 

Hidrofora uzstādīšana ŪAS ēkā- 

Centrs 

Jauns hidrofors, t.sk. montāža, V=500 

Jaunas ŪAS (ar ēku) izbūve - 

Centrs 

ŪAS ēkas izbūve, Ūdens atdzelžošanas iekārtu 

uzstādīšana, t.sk. apsaiste, automātika, ūdens 

plūsmas mērītājs iekārtu u.c. tehnoloģiskā 

aprīkojuma uzstādīšana, Q=18 m3/h, Filtru 

skalošanas ūdeņu nostādināšanas akas izbūve 

(šlamu nostādināšana no atdzelžošanas 

iekārtām pirms novadīšanas kanalizācijas 

tīklos),t.sk. pieslēguma izbūve kanalizācijai 50 

m, ŪAS teritorijas labiekārtošanas un 

iežogošanas darbi 

Esošās ūdensvada trases 

rekonstrukcija - Centrs 

Esošās ūdensvada trases rekonstrukcija, 

pieslēgumu rekonstrukcija Centra sistēmā – 

900 m, O 50-100 mm, seguma atjaunošana - 

50% grants, 50% asfalts 

Jauna ūdenvada posma izbūve Cauruļvadu izbūve ar tranšeju metodi, 



36 

 

(sacilpojums) – Zvīņas 

 

pieslēguma aku izbūve Zvīņu sistēmā–100 

m;O 50-100mm, seguma atjaunošana - 50% 

grants, 50% asfalts 

NAI rekonstrukcija (izbūve esošo 

iekārtu vietā) -Centrs, Q= 65 

m3/dn 

Veco iekārtu demontāža, BIO tehnoloģiskās 

iekārtas ar montāžu, t.sk. dūņu mineralizators, 

plūsma 65 m3/dnn, Notekūdeņu pieņemšanas 

kameras izbūve, Izplūdes ierīkošana, Zemes 

darbi, labiekārtošana un iežogojums 

Esošās pašteces kanalizācijas vadu 

rekonstrukcija, t.sk. skataku 

remonts - Centrs  

 

Kanalizācijas trašu rekonstrukcija un skataku 

remonts Centra sistēmā – 500 m; O 150-200 

mm, seguma atjaunošana - 40% grants, 60% 

asfalts,  

Esošās pašteces kanalizācijas vadu 

rekonstrukcija, t.sk. skataku 

remonts - Zvīņas  

 

Kanalizācijas trašu rekonstrukcija un skataku 

remonts Zvīņu sistēmā – 150 m; O 150-200 

mm, seguma atjaunošana - 40% grants, 60% 

asfalts 

4. Projekta finansēšanā nodrošināt Rēzeknes novada domes ieguldījuma daļu Ls 52 

710,30 ( piecdesmit divi tūkstoši septiņi simti desmit lati 30 santīmi), kas sastāda 15 % 

no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām. 

5. Realizēt tehniski ekonomiskajā pamatojumā izstrādāto tarifu politiku, apstiprinot 

plānotos ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifus. 

6. Pievienotās vērtības izmaksas finansēt, izmantojot likuma „Par pievienotās vērtības 

nodokli” normu par priekšnodokļa atskaitīšanu. 

7. Pašvaldības finansējumu nodrošināt, ņemot aizņēmumu Valsts Kasē. 

8. Akceptēt Rēzeknes novada pašvaldības Nagļu pagasta pārvaldes ERAF 

līdzfinansējuma saņemšanai sagatavoto projekta iesniegumu, tajā ietvertos darbus un 

finansējuma apjomu atbilstoši projekta iesniegumā iekļautajam finansējuma plānam 

(iesnieguma 2.papilddokuments) un projekta budžeta kopsavilkumam (iesnieguma 

3.papilddokuments).” 

 

78. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 2.jūnija lēmumā „Par projekta 

iesnieguma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju 

projekta īstenošanai projektam „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Stoļerovas 

pagasta Stoļerovas ciemā” 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļās 4.punktu, ņemot vērā 

Stoļerovas pagasta pārvaldes 2013.gada 22.janvāra ierosinājumu un Teritoriālās attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

24.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 
 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 2.jūnija lēmumā „Par projekta 

iesnieguma apstiprināšanu un par saistībām ūdenssaimniecības attīstības investīciju projekta 

īstenošanai projektam „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes novada Stoļerovas pagasta  

Stoļerovas ciemā” (protokols Nr.12, 134.§):  

1. Izteikt Lēmuma 2.punktu šādā redakcijā:  



37 

 

„2. Apstiprināt šādu investīciju projekta finanšu plānu: 

Rādītāji LVL 

Finansējums, kopā 425 449,60 

t.sk.  

Attiecināmām izmaksām 

332 772,00 

   Pašvaldības finansējums 49 915,80 

   ERAF finansējums 282 856,20 

Neattiecināmām izmaksām (PVN, būvdarbu 

sadārdzinājums) 

92 677,60 

2. Izteikt Lēmuma 4.punktu šādā redakcijā: 

„4. Projekta finansēšanā nodrošināt Rēzeknes novada domes ieguldījuma daļu Ls 49 

915,80 (četrdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti piecpadsmit lati 80 santīmi), kas 

sastāda 15% no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām ”. 

3. Papildināt Lēmumu ar 8.punktu šādā redakcijā: 

„8. Akceptēt Rēzeknes novada pašvaldības Stoļerovas pagasta pārvaldes ERAF 

līdzfinansējuma saņemšanai sagatavoto projekta iesniegumu, tajā ietvertos darbus 

un finansējuma apjomu atbilstoši projekta iesniegumā iekļautajam finansējuma 

plānam (iesnieguma 2.papilddokuments) un projekta budžeta kopsavilkumam 

(iesnieguma 3.papilddokuments).” 

 

79. § 

Par patapinājuma līgumu noslēgšanu ar Jauno ģimeņu biedrību „Hestija” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Latvijas 

likuma „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 

5.panta otrās daļas 4.
1
 punktu, trešo daļu, 3.

1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā Jauno 

ģimeņu biedrības „Hestija” 2013.gada 23.janvāra ierosinājumus par zemes gabala un telpas 

nodošanu patapinājumā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 
 

sakarā ar Jauno ģimeņu biedrības „Hestija” (sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2010.gada 21.decembra lēmumu N.8.14-4/68183) dalību 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā projektu iesniegumu konkursa 

IV kārtas Lauku attīstības programmas 413.pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātei „Iekārtu, 

tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un 

uzstādīšana, infrastruktūras izveide pakalpojumu pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai 

pakalpojuma sniegšanas vietā vietējiem iedzīvotājiem” biedrības „Rēzeknes rajona kopienu 

partnerība” Attīstības stratēģijas rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai vietējiem 

iedzīvotājiem” ar projektiem - „Sociālo pakalpojumu punkta izveide Maltas pagastā” un 

„Divu volejbola laukumu izveide Maltas pagastā”, kuru īstenošanas rezultātā tiks izveidots 

sociālo pakalpojumu punkts un divi volejbola laukumi Rēzeknes novada Maltas pagasta Maltā, 

 

1. Nodot Jauno ģimeņu biedrībai „Hestija”, reģistrācijas Nr.40008096645, juridiskā 

adrese: Parka ielā 20, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, bezatlīdzības lietošanā: 



38 

 

1.1. zemes gabalu ar kadastra Nr.7870 003 0590 900 m
2
 platībā, kas atrodas Sporta 

ielā 5, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, (kadastrālā vērtība Ls 119,40); 

1.2. telpu 69,1 m
2
 ar kadastra Nr.7870 003 1364 001, kas atrodas Stacijas ielā 71, 

Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads (bilances vērtība Ls 881,33). 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotais zemes gabals un telpa izmantojami projektu „Sociālo 

pakalpojumu punkta izveide Maltas pagastā” un „Divu volejbola laukumu izveide 

Maltas pagastā” realizācijai. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotā zemes gabala un telpas izmantošanas termiņš - līdz 

2020.gada 31.janvārim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldei noslēgt patapinājuma 

līgumus ar Jauno ģimeņu biedrību „Hestija”, paredzot patapinājuma līgumos Jauno 

ģimeņu biedrības „Hestija” pienākumu veikt zemes un telpu uzturēšanas izdevuma 

samaksas pienākumu. 

 

80. § 

Par aizņēmuma ņemšanu autobusa iegādei Ilzeskalna pagasta pārvaldei  
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 24.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs 

Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 
 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē Ls 30 000,00 (trīsdesmit tūkstoši lati 00 santīmi) apmērā 

ar Valsts kases noteikto procentu likmi autobusa iegādei Ilzeskalna pagasta pārvaldei. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot 

pamatsummas atmaksu ar 2014.gada janvāra mēnesi un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai. 

 

81. § 

Par kustamās mantas - automašīnas UAZ 39629 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 17.panta pirmo daļu un 

34.panta otro daļu un 36.panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2012.gada 

20.decembra lēmumu „Par kustamas mantas – automašīnas UAZ 39629 pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli” un izsoles komisijas 2013.gada 1.februāra protokolu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas nav, n o l e m j: 

 



39 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības kustamas mantas - automašīnas UAZ 39629, 

valsts reģistrācijas Nr. DT9083, izsoles rezultātus, saskaņā ar kuriem kustamā manta 

atsavināta I.S., personas kods, adrese: par Ls 132,00 (viens simts trīsdesmit divi lati 00 

santīmi). 

2. Uzdot septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas Mākoņkalna pagasta 

pārvaldes vadītājam Sergejam Bašmakovam pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt 

kustamās mantas UAZ 39629, valsts reģistrācijas Nr. DT9083 ar izsoles uzvarētāju I.S. 

 

82. § 

Par patapinājuma līguma noslēgšanu ar biedrību „Visu Tev, Franci Trasun” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Latvijas 

likuma „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 

5.panta otrās daļas 4.
1
 punktu, trešo daļu, 3.

1
 daļu ceturto daļu un sesto daļu, ņemot vērā 

biedrības „Visu Tev, Franci Trasun” 2013.gada 6.februāra ierosinājumus par būves nodošanu 

patapinājumā, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 13 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Voldemārs Silagaiļs, Nadežda Solovjova, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas nav, n o l e m j: 
 

sakarā ar biedrības „Visu Tev, Franci Trasun” (sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

piešķirts ar Valsts ieņēmuma dienesta 2012.gada 23.maija lēmumu N.8.14-4/40858) projekta - 

„Logu un durvju nomaiņa kultūrvēsturiskajam objektam – F.Trasuna muzeja 

„Kolnasāta” ekspozīciju ēkai”, kuru īstenošanas rezultātā tiks veikta logu un durvju nomaiņa 

kultūrvēsturiskajam objektam – F.Trasuna muzeja „Kolnasāta” ekspozīciju ēkai Rēzeknes 

novada Sakstagala pagasta Sakstagalā, Kalna ielā 3, 

 

1. Nodot biedrībai „Visu Tev, Franci Trasun”, reģistrācijas Nr.40008146698, juridiskā 

adrese: Kalna ielā 3, Sakstagals, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, bezatlīdzības 

lietošanā būvi 162,2 m
2
 ar kadastra Nr.7886 003 0478 001, kas atrodas Kalna ielā 3, 

Sakstagals, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads (bilances vērtība Ls 7807,53). 

2. Bezatlīdzības lietošanā nodotā būve izmantojama projekta „Logu un durvju nomaiņa 

kultūrvēsturiskajam objektam – F.Trasuna muzeja „Kolnasāta” ekspozīciju ēkai” 

realizācijai. 

3. Bezatlīdzības lietošanā nodotās būves izmantošanas termiņš - līdz 2020.gada 

7.februārim. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Sakstagala pagasta pārvaldei noslēgt 

patapinājuma līgumu ar biedrību „Visu Tev, Franci Trasun”, paredzot patapinājuma 

līgumā biedrības „Visu Tev, Franci Trasun” pienākumu veikt būves uzturēšanas 

izdevuma samaksas pienākumu. 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītājs                 M.Švarcs    07.02.2013. 

 

Protokoliste                   I.Turka      07.02.2013. 

 


